
Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Świdnik, dn. 9.08.2011 r.

  

                                                                                                                                                        
                                  

  

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

  

  

Zamawiający: Zespół Szkół nr 1 im. C. K. Norwida w Świdniku, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz.
759 z późń. zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych
części w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Usługi
edukacyjne obejmujące prowadzenie dodatkowych zajęć dla uczestników projektu pt.
„Więcej wiem, więcej potrafię, więcej mogę” współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny
Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie
9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
. 

  

  

CZĘŚĆ NR 1

  

cykl dodatkowych zajęć praktycznych - dodatkowe zajęcia zawodowe - Technologia informacyj
na w hotelarstwie i usługach żywieniowych 

 1 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

- grupa 1. 
Ilość godzin: 60. Realizacja styczeń 2012 - czerwiec 2012, zajęcia prowadzone w dni nauki
szkolnej, min 2 godz/tydz.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Anna Chwil

  

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

 2 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Anna Chwil 

21-040 Świdnik, ul. Partyzantów   6

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

 3 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

CZĘŚĆ NR 2

  

cykl dodatkowych zajęć praktycznych - dodatkowe zajęcia zawodowe -Profesjonalny pracownik
hotelowy z modułem room-service 
- 
grupa 1. 
Ilość godzin: 80. Realizacja styczeń 2012- marzec 2012, min 10 godz. w ramach ferii zimowych,
w trybie popołudniowym - min. 2 godz./tydz. (możliwość realizacji zajęć również w blokach
weekendowych

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Agnieszka Dziedzic

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

 4 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Agnieszka Dziedzic,

21-007 Mełgiew, Dominów 138

  

100,00 pkt

  
      

      

 5 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

  

  

CZĘŚĆ NR 3

  

Cykl dodatkowych zajęć praktycznych - dodatkowe zajęcia zawodowe -Profesjonalna i
nowoczesna obsługa klienta 
- grupa 1.

  

Ilość godzin:   60.   Realizacja marzec 2012- czerwiec 2012, min. 2 godz./tydz. oraz min. 5
godz. w blokach weekendowych

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Agnieszka Dziedzic

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

 6 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Agnieszka Dziedzic,

21-007 Mełgiew, Dominów 138

  

 7 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

100,00 pkt

  
      

      

  

  

  

  

CZĘŚĆ NR 4

  

cykl dodatkowych zajęć praktycznych - dodatkowe zajęcia zawodowe - zajęcia Gastronomiczny
"savoir vivre" -
grupa 1

  

Ilość godzin: 80. Realizacja styczeń 2012- marzec 2012, min. 2 godz./tydz. oraz min.5 godz. w
blokach weekendowych oraz w ferie.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Anna Mościbrodzka

 8 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

 9 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

1.

  

Anna Mościbrodzka,

21-040 Świdnik, ul. Armii Krajowej 9/17

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

CZĘŚĆ NR 5

  

cykl dodatkowych zajęć praktycznych - dodatkowe zajęcia zawodowe - zajęcia Dekoracje flory
styczne w gastronomii 
- grupa 1

  

Ilość godzin: 100. Realizacja styczeń 2012- marzec 2012, 2 godz./tydz. oraz min. 5 godz. w
blokach weekendowych oraz w ferie.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

 10 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Małgorzata Motyl

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

 11 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Małgorzata Motyl,

21-040 Świdnik, ul. Kosynierów 19/16

  

100,00 pkt

  
      

      

  

CZĘŚĆ NR 6

  

cykl dodatkowych zajęć praktycznych - dodatkowe zajęcia zawodowe - zajęcia z pierwszej
pomocy w miejscu pracy 
- 5 grup

  

Ilość godzin: 5x20. Realizacja wrzesień 2011- czerwiec 2012, min.2 godz./tydz. oraz min. 4
godz. w blokach weekendowych

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

 12 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Krzysztof Banaszek

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

 13 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Krzysztof Banaszek, 

20-603 Lublin, ul. Wileńska 15/45

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

CZĘŚĆ NR 7

  

cykl zajęć wspomagających poruszanie po rynku pracy -

  

przedsiębiorczość - grupa 1. Ilość godzin:  20. Realizacja wrzesień 2011- czerwiec 2012, 2x2
godz./tydz. oraz min.3 godz. w blokach weekendowych

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

 14 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Edyta Szlakiewicz

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

 15 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Edyta Szlakiewicz,

21-040 Świdnik, ul. Modrzewiowa 5c/10

  

100,00 pkt

  
      

      

  

CZĘŚĆ NR 8

  

cykl zajęć wspomagających poruszanie po rynku pracy -

  

przedsiębiorczość - grupa 2. Ilość godzin:  20. Realizacja wrzesień 2011- czerwiec

  

2012, 2x2 godz./tydz. oraz min.3 godz. w blokach weekendowych.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

 16 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Anna Chwil

  

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

 17 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Anna Chwil 

21-040 Świdnik, ul. Partyzantów   6

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

CZĘŚĆ NR 9

  

cykl zajęć wspomagających poruszanie po rynku pracy - przedsiębiorczość - grupa 3. Ilość
godzin: 20. Realizacja wrzesień 2011- czerwiec 2012, 
2x2
godz./tydz. oraz 
min. 3 godz. w blokach weekendowych.
Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

 18 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Edyta Szlakiewicz

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

 19 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Edyta Szlakiewicz,

21-040 Świdnik, ul. Modrzewiowa 5c/10

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

  

  

CZĘŚĆ NR 10

  

cykl zajęć wspomagających poruszanie po rynku pracy -

  

 20 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

przedsiębiorczość - grupa 4. Ilość godzin:  20.  Realizacja wrzesień 2011- czerwiec

  

2012, 2x2 godz./tydz. oraz min.3 godz. w blokach weekendowych.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Anna Chwil

  

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

 21 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Anna Chwil 

21-040 Świdnik, ul. Partyzantów   6

  

100,00 pkt

  
      

      

  

 22 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

CZĘŚĆ NR 11

  

cykl zajęć wspomagających poruszanie po rynku pracy -

  

przedsiębiorczość - grupa 5. Ilość godzin:  20.  Realizacja wrzesień 2011- czerwiec

  

2012, 2x2 godz./tydz. oraz min. 3 godz. w blokach weekendowych

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Edyta Szlakiewicz

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie

 23 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Edyta Szlakiewicz,

21-040 Świdnik, ul. Modrzewiowa 5c/10

  

100,00 pkt

  
      

 24 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

      

  

  

  

CZĘSC NR 12

  

cykl zajęć wspomagających poruszanie po rynku pracy - doradztwo edukacyjno-

  

zawodowe (zajęcia indywidualne, 150 uczniów).

  

Ilość godzin: 150 x 2godz. (2 godz./los.)  Realizacja wrzesień 2011- czerwiec 2012,

  

min.  1 x w tyg. (w zależności od indywidualnych możliwości uczniów objętych

  

wsparciem).

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Adam Rojewski

 25 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

 26 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

1.

  

Adam Rojewski

20-484 Lublin, ul. Inżynierska 9/59

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

CZĘŚĆ NR 13

  

cykl dodatkowych zajęć językowych -

  

zajęcia z języka niemieckiego - grupa 1 i grupa 2. Ilość godzin: 2 x 60. Realizacja wrzesień
2011- czerwiec 2012, min. 1 x w tyg. oraz możliwość prowadzenia zajęć w blokach
weekendowych oraz w ferie.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

 27 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Danuta Sawicka

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

 28 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  
    

1.

  

Danuta Sawicka

21-040 Świdnik. ul. Słowackiego 3/9

  

100,00 pkt

  
    

2.

  

Nice&Wise Centrum Językowe Justyna Borczyk, 21-040 Świdnik, ul. Racławicka 38-44

  

Oferta wykluczona *

  
      

      

  

*Oferent Nice&Wise Centrum Językowe Justyna Borczyk nie spełnił warunku dotyczącego znaj
omości problematyki szkolnictwa zawodowego – doświadczenie na stanowisku nauczyciela w
szkolnictwie zawodowym oraz nie wykazał posiadanego stopnia awansu zawodowego (SIWZ
V,1,D,e oraz V,1,D,g).

  

 29 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

  

CZĘŚĆ NR 14

  

cykl dodatkowych zajęć językowych -

  

zajęcia z języka angielskiego - grupa 1 i grupa 2. Ilość godzin: 2 x 60. Realizacja wrzesień
2011- czerwiec 2012, min. 1 x w tyg. oraz możliwość prowadzenia zajęć w blokach
weekendowych oraz w ferie.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Agnieszka Mazurek

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

 30 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Agnieszka Mazurek,

21-040 Świdnik, ul. Kalinowa 10/45

  

100,00 pkt

  
    

 31 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

2.

  

Nice&Wise Centrum Językowe Justyna Borczyk, 21-040 Świdnik, ul. Racławicka 38-44

  

Oferta wykluczona*

  
      

      

  

*Oferent Nice&Wise Centrum Językowe Justyna Borczyk nie spełnił warunku dotyczącego znaj
omości problematyki szkolnictwa zawodowego – doświadczenie na stanowisku nauczyciela w
szkolnictwie zawodowym oraz nie wykazał posiadanego stopnia awansu zawodowego. (SIWZ
V,1,D,e oraz V,1,D,g).

  

  

CZĘŚĆ NR15

  

cykl dodatkowych zajęć dydaktyczno-wyrównujących - zajęcia wyrównawcze z j. polskiego -
grupa 1

  

Ilość godzin: 60. Realizacja październik 2011 - czerwiec 2012, min. 1 x w tyg. w dni nauki
szkolnej oraz możliwość prowadzenia zajęć w blokach weekendowych oraz w ferie.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

 32 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Renata Gierszon

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

 33 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Renata Gierszon

21-040 Świdnik

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

CZĘŚĆ NR 16

  

cykl dodatkowych zajęć dydaktyczno-wyrównujących - zajęcia wyrównawcze z j. polskiego -
grupa 2

  

Ilość godzin: 60. Realizacja październik 2011 - czerwiec 2012, min. 1 x w tyg. w dni nauki
szkolnej oraz możliwość prowadzenia zajęć w blokach weekendowych oraz w ferie.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

 34 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

  

Magdalena Witczak

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

 35 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Magdalena Witczak,

21-007 Franciszków, Ul. Rumiankowa 7/16

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

CZĘŚĆ NR 17

  

cykl dodatkowych zajęć dydaktyczno-wyrównujących - zajęcia wyrównawcze z matematyki -
grupa 1

  

Ilość godzin: 60. Realizacja październik 2011 - czerwiec 2012, min. 1 x w tyg. w dni nauki
szkolnej.

 36 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Marzena Leniak

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

 37 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Marzena Leniak

21-040 Świdnik, ul. Wyszyńskiego 61A

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

CZĘŚĆ NR 18

  

cykl dodatkowych zajęć dydaktyczno-wyrównujących - zajęcia wyrównawcze z matematyki -
grupa 2

  

 38 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

Ilość godzin: 60. Realizacja październik 2011 - czerwiec 2012, min. 1 x w tyg. w dni nauki
szkolnej.

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Beata Woszczek

  

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert
określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

 39 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Beata Woszczek

21-040 Świdnik, ul. Klonowa 12/1

  

100,00 pkt

  
    

2.

  

Magdalena Kruszewska-Pidek

20-819 Lublin, ul. Relaksowa 6/30

 40 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

85,71 pkt

  
      

      

  

  

CZĘŚĆ NR 19

  

zajęcia korekcyjno-kompensacyjne - grupa 1 Ilość godzin: 60. Realizacja październik 2011 -
czerwiec 2012, min. 1 x w tyg. w dni nauki
szkolnej.

  

  

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

  

  

Magdalena Witczak

  

Uzasadnienie

  

Wyżej wskazana oferta jest ofertą najkorzystniejszą pod względem kryteriów oceny ofert

 41 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

określonych w SIWZ (tj. cena ofertowa - waga 100%), którymi to kryteriami Zamawiający
kierował się przy wyborze.

  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała
następującą liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

  

W niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy i uzyskali punktację zgodnie
z poniższym.

  

  

        

Lp.

  

Nazwa,

siedziba i adres wykonawcy

  

Cena ofertowa

  
    

1.

  

Magdalena Witczak,

 42 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

21-007 Franciszków, ul. Rumiankowa 7/16

  

100,00 pkt

  
      

      

  

  

Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za udział w postępowaniu.

  

  

  

  

Z upoważnienia dyrektora

  

  

Aneta Kliczka-Lebioda

  

 43 / 44



Przetarg na usługi edukacyjne
piątek, 22 lipca 2011 21:02

  

  

    

 44 / 44


